OBJETO

Eventual  aquisição  de  material  farmacológico  (SI-30.09);  material
hospitalar  (SI-30.36);  aquisição  de  material  odontológico  (SI-30.10);
destinados a seção de Saúde de 23° Esquadrão de Cavalaria de Selva

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 206.320,67 (duzentos e seis mil, trezentos e vinte reais com sessenta e 
sete centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 12/09/2025 às 09h00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM